[image: image1.jpg]UNIVERSIDADE FEDERAL DE

@ CAMPINA GRANDE

EDITAL No 014, DE  20 DE AGOSTO DE 2008
O Diretor pro tempore do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições nos Editais CCTA Nº 006 e NO 010, de 15 de abril e 30 de maio de 2008, respectivamente.

.

	ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

MARTINHO QUEIROGA SALGADO
.DIRETOR pro tempore
____________________________________________________________________

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

Campus de Pombal – Paraíba